

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b
tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52
www.wsse.gorzow.pl
e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl
NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 31 marca 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu OZP.272.9.2017 zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 27 marca 2017 r.

Pytanie 1: dotyczy części 24

Czy istnieje możliwość wydzielenia z pakietu 24 surowic Shigella (pozycja od 31 do 30) i utworzenie osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Surowice Shigella zostały ujęte pod poz. 31 i 32.

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z części 24 surowic Shigella (poz. od 31 do 32) i utworzenie osobnej części.

Pytanie 2: dotyczy części 24 i 25

Czy istnieje możliwość połączenia pakietów 24 i 25 ze względu na tożsamy przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytania Wykonawców z dnia 29 marca 2017 r.

Pytanie 1: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 pasków w op. 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 3, 27, 29 i utworzy dla nich osobny pakiet tematyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 krążków o średnicy 6 mm w opakowaniu 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8-10, 12-13, 15 krążków o średnicy 6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 16 kriobanki w opakowaniu zbiorczym 80 sztuk oraz zawierające 4 kolory fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 21 pasków w opakowaniu 25 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 22 Sporali A z wielkością populacji 1×10^5 ? Taką ilość spor deklaruje producent Sporali w Polsce.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 24 i 25 testów w op. 20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9: dotyczy części 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 28 testu w opakowaniu 50 oznaczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10: dotyczy części 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z minimalnym terminem ważności wynoszącym 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: dotyczy części 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w poz. 48 z minimalnym terminem ważności wynoszącym 10 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12: dotyczy części 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych pochodzących z 1 pasażu, w postaci liofilizowanych krążków w opakowaniu 1x10 krążków?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13: dotyczy części 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 2, 4, 10, 13, 16-18, 20-21, 23-26, 30, 32 i utworzy dla nich osobny pakiet tematyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: dotyczy części 28 Błąd zapisu – pytania dotyczą części 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z zawartością czerwieni fenolowej wynoszącą 1,8% (0,018 g/l)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15: dotyczy części 28 Błąd zapisu – pytania dotyczą części 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.1 i 8 na zaoferowanie podłoży z minimalnym terminem ważności wynoszącym 3 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
lek. med. Dorota Komaszczyk

